
 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное                                                  

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа  №111» 

Советского района 

  города Казани 

Республики Татарстан 

Адрес: 420073, г. Казань  

ул. Ад. Кутуя, 4а                                                        

тел./факс 295-66-16  

тел. 272-14-05 

 

 

 

 

 

Татарстан Республикасы 

Казан шәһәре муниципаль  

берәмлеге 

Мәгариф идарәсененең Совет 

районы мәгариф идарәсе 

муниципаль учреждениесе 

 “111 нче рус-татар урта гомуми  

белем бирү                            

мәктәбе” 

420073, Казан шәһәре 

 Ад. Кутуя ур., 4а 

тел./факс 295-66-16 

тел. 272-14-05 

 

 

№    152                                                                                         от  «_24__» февраля 2022                                                                               

Приказ 

О проведении спортивных игр 

 школьных спортивных клубов  

           Во исполнение Календарного плана мероприятий Министерства образования и 

науки Республики Татарстан на 2021/2022 учебный год, утвержденного приказом 

Министерства образования и науки Республики Татарстан от 13.08.2021 № под-1042/21 

«Об утверждении Календарного плана мероприятий Министерства образования и науки 

Республики Татарстан на 2021/2022 учебный год» и в соответствии с Положением о 

Всероссийских спортивных играх школьных спортивных клубов 2021/2022 учебного года.   

приказываю: 

1. Учителям физической культуры провести соревнования в школе по следующим 

видам спорта: 

 Бадминтон 

 Баскетбол  

 Легкая атлетика (эстафеты) 

   Мини-футбол 

2. Председателю ШУС « Ритм» - Мифтаховой Л., принять участие в Конкурсной 

программе, выполнив домашнее задание (создание видеоролика по теме «Стиль 

ШСК»)  

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ЗДВР М. В. Долгополову.  

 

 

Директор школы  №111                                А. Я. Звездина 


